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3BiTHICTb Biaainy ocsitn, KynbTypw, ciM'i, Monogi Ta cnopty MNepeunHcbKoi MicbKoT paay 3a civeHb 2019 poky

KEKB

2210

2220
2230
2240
2250
2272
2273
2274
2275
2730
2800

HalimeHyBaHHS BupaaTtkis/KMNKB
MpeameTun, matepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap

MegukaMeHTV Ta nepes'sa3yBasnbHi MaTepianu
MpoAayKTH xapuyBaHHS

Onnata nocnyr (KpiMm KOMYHanbHWX)

Bupgatku Ha BifpagXeHHs

Onnata BogonocTayaHHsA Ta BOAOBIABeAEHHA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTa NPUPOLHOro rasy

Onna iHWKWX eHeproHociis

IHWi BUNNATU HaceneHHo

IHWi NOTOYHI BUAATKM

MNpnabaHHs obnafHaHHA | npeameTis

3110 AOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHS

3132
3142

KanitanbHuii peMOHT iHWMNX 06'eKTiB
PeKoHCTpyKLif Ta pecTaBpaLia iH. 06'eKTiB
Bcboro

610160

3875,6

1406

8400

57,96

13739,56

611020

2720

54076,35
4294,33
5368,06

2818

52096,58

126699
1420

249492,32

611010
600
98838,32
71553
6763,2
65874,71

1664,91
26858,5

207754,94

611100 615031
588
1021,12 361,12
281,8 169,08
1973,06 768,53
1878,36
5742,34 1298,73

614030

614040

2258,52

2258,52

614060

Pasom

250 8033,6

0

152914,67

800 15037,87
5368,06
10032,08
134871,4
4098,24
153557,5
1420
57,96

3500
554,97

0
0
0

5104,97 485391,38



